nare, dimisso apud Ecclesiam Cochinensem idóneo vicário

seu gubernatore, ab ipso episcopo deputando.

3. Eidemque episcopo Cochinensi praecipimus, ut ónus

hujusmodi devote suscipiens, verbi Dei praedicatione, sacri-

ficiorum oblatione, bonorum operum exemplo, aliisque

pastoralibus muniis incumbens, gregem, sub Ecciesia Goa-

9 a

nensi praedicta consistentem, in veritate pascat et regat,

sibique in dieta Ecclesia Goanensi ejusve dioecesi, ex prae-

dicta causa, residenti, ut inibi pontificalia officia, omniaque

et singula, quae archiepiscopus Goanensis de jure vel con-

suetudine exercere et facere consuevit, facere, gerere et

exercere valat; tiamsi talia sint quae spedali nota designari

debuissent, concedimus et indulgemus; eumque Ínterim cb

non residentiam apud Ecclesiam Cochinensem censuris aut

poenis contra non residentes, a sacris canonibus et CEcume-

nicis Conciliis ac per nos novissime facto decreto inflictis

minime subjacere, eadem auctoritate, declaramus atque

decernimus.

4. Mandantes in virtute sanctae obedientiae dilectis

filiis capitulo, clero, populo atque vassallis Ecclesiae Goa-

nensis hujusmodi ut dictum episcopum Cochinensem, ad

eos ex causa praedicta accedentem debitis cum reverentia

et honore excipiant, ac omnibus suis salubribus monitis et

mandatis intendant, pareant et assistam, ac consueta et

archiepiscopo Goanensi debita servida ipsi episcopo Cochi-

nensi praestent et exhibeant.

5. Ac decernentes sic in praemissis per quoscumque

judices et commissarios, etiam S. R. E. Cardinales et Sacri

Palatii Apostolici auditores, sublata eis et eorum cuilibet

quavis aiiter judicandi et interpretandi facultate, judicari et

interpretari debere, irritumque et inane, si secus super his a

quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, con-

tigerit attentari.

6. Non obstantibus quibusvis Apostolicis, ac in provin-

cialibus, et synodalibus universalibusque Conciliis editis

generalibus ver specialibus constitutionibus et ordinationi-

bus, dictaeque Ecclesiae Goanensis. juramento, confirma-
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tione Apostólica, vei quavis firmitate alia, roboratis statutis

et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis et litteris

Apostolicis, capitulo et aliis praedictis, sub quibuscumque

tenoribus et formis, quomodolibet concessis, approbatis et

innovatis, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub annulo Pis-

catoris, die XIII Decembris MDLXXII, Pontificatus nostri